Misie Nitra
Pozyvame vas na sériu podujati pred misiami

Pondelok 31. marca o 18:00 - Misijny dom na Kalvarii
Skutoc¢na reforma zacina v nasSich srdciach
Prednaska pre pedagdgov, ucitelov,
vychovavatelov, katechétov a tych, ktori
sprevadzaju deti v procese ich u¢enia a spoznavania
tohto sveta - prednasajuci Robert Imrisek, ucitel

Utorok 1. aprila o 18:00 - Misijny dom na Kalvarii
Ako spdjat’ krestanské hodnoty s podnikanim
Prednaska pre zamestnavatelov, podnikatelov,
manazérov a zivnostnikov - prednasajuci Juraj
Habovstiak, podnikatel z Oravy

Streda 2. aprila 0 18:00 - Misijny dom na Kalvarii
Dobrodruzstvo s mojim Bohom

Prednaska pre lekarov, zdravotnikov, oSetrovatelov
a tych, ktorf pracuju s chorymi - prednasajuci
MUDr.Tomé&s Strbka a MUDr.Stanislav Majernik

Stvrtok 3. aprila 0 18:00 - Misijny dom na Kalvérii
Urobit niec¢o navyse, niec¢o viac

Prednaska pre dobrovolnikov, animatorov,
charitativnych pracovnikov a vSetkych, ktori pracuju
alebo chcu sluzit ako dobrovolhici - prednadajuci
Janek a Veronika KoStovci

Piatok 4. aprila - krizove cesty vo farnostiach

Sobota 5. aprila 0 16:30 - Staré divadlo Karola
Spigaka, Studio Tatra

Muzikal “Predobraz”

Muzikalové predstavenie o predobraze Zzeny v troch
biblickych zenach Rut, Judita a Ester - mladi zo
Zdruzenia marianskej mladeze, mladi z Banskej
Bystrice a z Pohronskej Polhory

V kaplnke u ruzovych sestier bude nepretrzita
adorécia od 31. marca do 5. aprila.

V kazdom kostole po vecernej sv.omsi bude
“Lectio divina” - ivahy nad BoZim slovom.

Rimskokatolicka cirkev
Farnost Nitra-Zobor
MoruSova 2, 949 01 Nitra
0908 770 347
nitra.zobor@nrb.sk

www.hitra.zobor.nrb.sk

Ludové misie
vo farnosti sv. Urbana Nitra-Zobor
pod vedenim otcov benediktinov
Zz0 Sampora

6. -13. april 2025

PROGRAM

“Nech krestanska nadej
naplni nase mesto.”



Sobota 5. aprila

18:00

sv. omS8a vo farskom kostole

Nedela 6. aprila

8:00
9:00
9:30
11:.00
15:00
17:.00
17:00

sv. om3&a u ruzovych sestier

sv. omS$a u sestier vincentiek

detskd sv. omsa vo farskom kostole
sv. om3&a vo farskom kostole
celomestska krizova cesta na Kalvarii
stretnutie birmovancov v KC Zobor
stretnutie rodi¢ov birmovancov

vo farskom kostole

Pondeclok 7. aprila

6:45
8:55-11:40
13:30-15:00

od 17:00
18:00

19:00
18:00
20:00

sv. omS$a u ruzovych sestier
program na ZS krala Svatopluka
moznost rozhovoru s mnichom
na fare

sv. spoved’vo farskom kostole
sv. omS$a s pomazanim chorych
vo farskom kostole

Lectio divina vo farskom kostole
o0 muzskej spiritualite v UPC

sv. om$a v UPC na Dolnozoborskej ul.

Utorok 8. aprila

6:45
10:30

13:30-15:00

od 17:00

18:00
19:00

sv. om3a u ruzovych sestier

sv. omsa v Zariadeni pre seniorov
na Janskeho ul.

moznost rozhovoru s mnichom
na fare

sv. spoved’vo farskom kostole
sv. om3a vo farskom kostole
adoracia vo farskom kostole

Streda 9. aprila

6:45
9:45-11:35
1515

od 17:00
18:00
19:00

Stvrtok 10.

6:45
8:00-9:40
11:30

13:30-15:00

od 17:00

18:00
19:00

sv. oms$a u ruzovych sestier
program na SOS veterinérne;j

sv. omS$a v nemocnici sv. Svorada
sv. spoved’vo farskom kostole
sv. om3&a vo farskom kostole
stretnutie misionarov s muzmi

na fare

aprila

sv.omsa u ruzovych sestier
program na ZS krala Svatopluka
sv. omS$a v penzidone Promerietae
quieti na Dolnohorske;j ul.
moznost rozhovoru s mnichom
na fare

sv. spoved’vo farskom kostole
sv. oms$a vo farskom kostole
stretnutie misionarov so zenami
na fare

Piatok 11. aprila

6:45
10:00

13:30-15:00

od 17:00
1715
18:00
18:00

sv. omS$a u ruzovych sestier
stretnutie misionarov s detmi

a mamic¢kami na fare

moznost rozhovoru s mnichom
na fare

sv. spoved’vo farskom kostole
krizova cesta vo farskom kostole
sv. om3&a vo farskom kostole

sv. omS$a u sestier vincentiek

18:00 Extrémna kriZzova cesta
Zacina sa sv. omsou v Kostole

Nanebovzatia Panny Mérie na Kalvérii.

Trasa ma d(Zku 32 km.

Sobota 12. aprila

6:45

11:00

16:00-18:00

18:00
19:15

21:30

sv. omS$a u ruzovych sestier

sv. omsa pre mladez v Kostole
Navstivenia Panny Mérie na Farskej
ulici s arcibiskupom Cyrilom Vasilom
predvelkonocna sv. spoved’

vo farskom kostole

sv. omS$a vo farskom kostole
premietanie filmu M. Gibsona
“Passion” v KC Zobor
celomestska mladeznicka krizova
cesta na Kalvarii

Nedela 13. aprila

8:00
9:00
9:30

11:00

sv. oms8a vo farskom kostole
sv. omsSa u sestier vincentiek
detska sv. omSa vo farskom kostole

Ukoncéenie mestskych misii
Svétu omsu pri polhom oltari

na Kalvarii celebruje Mons. Viliam
Judak, nitriansky diecézny biskup

FARNOST
SV. URBANA
NITRA - ZOBOR
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